
NÁ-lĚDRA VYIVABi.lÉ VÝc HoVY
pF JU V ČEsRÝct] BUDřJovtcičh

Pedagogická Jihočeskáuniveízitafakulta v Českých Suděiovicích
[lfitillly lln!vaí:i|}, tl' 1*r.tli-: Br:ltltr' ja
.!}r,iIl(l1 ,nll i, Ceslcli lei,,VCe

posuDEK zÁvĚnrČru É pnÁcr TEoRETlcKo_pRoJEKTovÉ

Typ posudku: posudek vedoucího práce

Typ závěrečné práce: magisterská

Jméno a příjmenístudenta / studentky: Hana Šípová

Osobní číslo: P18331

Studijní program: Učitelství pro základní školy

Studijníobor: Učitelstvív,y'tvarné výchovy pro 2. stupeň základních škol

Aka de m ický r ok: 2O2O l 2O2L

Název práGe: Soubor pracovních listů k expozici,,Haptické modely pro osoby se zdravotním postižením"

Autor posudku: Mgr. Zuzana Duchková, Ph.D.

1. oBsAHoVÁ ÚnoveŇ

Formulace cílů prdce

cíle jsou jasně formulovány

Struktura práce

adekvátně koncipovaná práce

Funkčnost dílčích částí próce

části práce jsou pro celek funkční

Provázanost dílčích částí práce

části prácejsou dobře provázány

Obsahová náplň dílčích částí próce

Wsoce kvalitní

Naplnění cílů práce

cíle jsou zcela naplněny

I
x

1

x

1

x

t
x

1

x

t
x

2

I
3

!

3

!

3

D

23N
Ixx
23N
I!!

23N
Dnn

cíle nejsou jasně formulovány

neadekvátně koncipovaná práce

množství nefunkčních částí

části práce nejsou provázány

neodpovídající požadavků m

cíle nejsou naplněny

N

!

N

I
2

D

N

I
2

D



2. způsoB zpRAcovÁNín pnÁcr sE zDRoJl

Zvolenómetodologieajejíaplikace L 2 3 N

odpovídázaměřeníacílůmpráce X D ! ! nefunkčnímetodologie

Relevanceodbornýchzdrojůt23N
aktuálníavalidnízdroje X D D n neaktuálníanevalidnízdroje

Množství využilých odborných zdrojů ! 2 3 N

adekvátní množství odb. zdrojů X ! ! tr nedostatečné množství odb. zdrojů

Úroveň práce s intormačními zdroji a jejich interpretace
t23N

uýborná úroveň práce se zdroji X D ! ! nedostatečná úroveň práce se zdroji

Propracovanost a vybavení práce (schémata, obrazové přílohy, grafy apod.)

L23N
rnýbornáúroveň X D ! ! neodpovídápožadavkům

Úroveň diskuse a interpretace řešeného problému

L23N
rnýbornáúroveň X D ! ! neodpovídápožadavkům

3. FoRMÁLNí n lnzvrovÁ ÚnoveŇ

citační norma

zcela dodržena

Rozsah próce

odpovídá požadavkům

Grofická úroveň próce

vyhovující požadavkům

Stylistická úroveň

rnýborná úroveň

Odborný jazyk

uýborná úroveň

Gramatická úroveň

bez chyb

Další |ormální nedostatky (překlepy a jiné)

nejsou žádné

123N
XDIInedodržena

1,23N
X n n ! neodpovídápožadavkům

t23N
X ! D ! neodpovídápožadavkům

t23N
x D D n nedostatečnáúroveň

1,23N
X ! I ! nedostatečnáúroveň

t23N
X ! l D velkémnožstvíchyb

t23N
x n ! ! velkémnožstvíformálníchnedostatků



4. zpRAcovÁNí pRoJEKTovÉ čÁsrl

Koncepceapřípravoprojektu L 2 3 N

funkční/v,ýbornáúroveň X D ! ! nefunkční/nedostatečnáúroveň

Realizace projektu

rnýborná úroveň

Retlexe výsledků

adekvátní úroveň

t23N
x n D ! nedostatečnáúroveň

t23N
x n ! n nedostatečnáúroveň

Způsobprezentacevýstupů t 2 3 N

rnýbornáúroveň X ! ! D nedostatečnáúroveň

Využitelnostvpraxivýtvarnévýchovy t 2 3 N

plněvyužitelné X tr ! D nevyužitelné

Práci doporučuji k obhajobě: X ANO

Navrhované hodnocení práce: v,ýborně

!NE

Dodatečný komentář k hodnocení závěrečné práce:

Z pohledu vedoucí práce bych ráda ocenila příkladný přístup diplomantky k celému zpracování

diplomové práce přes veškerá úskalí, která se během tvorby objevila, Představená témata

v teoretické části práce byla výborně uchopena a kvalitně do detailu propracována. Projektová část

- pracovní listy, které byly hlavním cílem celé práce, jsou velmi vkusné a především funkční v praxi.

Proto s velkým potěšením doporučuji práci k obhajobě a hodnotím stupněm výborně.

Datum: t9.7,2O2L

podpis: }^rl"l"*,J


